

Rafał Brzoska

Założyciel i współwłaściciel spółek z Grupy Integer.pl, które rozwijał od początku ich działalności. W tym okresie zbudował ogólnopolską sieć dystrybucji bezadresowej i adresowej, a Integer.pl osiągnął pozycję lidera na rynku kolportażowym w Polsce. Pan Rafał Brzoska posiada wykształcenie wyższe. W 2001 roku ukończył kierunek Zarządzanie i Marketing na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie

Pan Rafał Brzoska jest doświadczonym managerem, specjalizującym się w nowopowstających rynkach o dużym potencjale wzrostu. Pan Rafał Brzoska rozpoczął karierę zawodową w 1999 r. prowadząc jednoosobową działalność gospodarczą pod firmą F.H. Feniks Rafał Brzoska. W 2007 roku Rafał Brzoska powołał spółkę Integer.pl SA, którą z sukcesem 30 października 2007 roku wprowadził na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie.

Zdolności managerskie i innowacyjne podejście do biznesu prezesa Grupy Kapitałowej Integer.pl potwierdza tytuł Managera Roku, zdobyty w konkursie Laury Magellana organizowanym przez Korporację Absolwentów Akademii Ekonomicznej w Krakowie oraz udział w finale prestiżowego rankingu Przedsiębiorca Roku 2008. Pan Rafał Brzoska znalazł się tym samym w gronie najlepszych zarządzających w Polsce, którzy przestrzegają zasad etycznych w biznesie.

Od 2006 r. do chwili obecnej zasiada w organach szeregu spółek kapitałowych, w tym w szczególności spółek związanych z Grupą Kapitałową Integer.pl oraz Grupą Kapitałową InPost.

Interesuje się literaturą o rynkach finansowych i analizach giełdowych. Podróżuje, a jego pasją jest nurkowanie i sporty ekstremalne.

Sebastian Anioł

Pan Sebastian Anioł doświadczenie zdobywał w spółkach kurierskich (DB Schenker, Siódemka), w ramach których wdrożył szereg innowacyjnych na polskim rynku rozwiązań, jak np. mobilny system kurierski (przy wykorzystaniu mobilnych urządzeń elektronicznych). Od 2010 roku związany z Grupą Kapitałową InPost. Początkowo pełnił funkcję Dyrektora Operacyjnego Regionu Wschód, a od 2013 roku. Dyrektora Zarządzającego. Od 2015 roku do 27 września 2016 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu spółki InPost SA.